
«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Наказ від й З  £></. 2021

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2021-03-04-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: Товарна біржа "Українська біржа"

Номер лоту: 8440

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 26.03.2012 
№ 1177 нерухомого майна, що належить до державної власності -  нежитлових приміщень 
адміністративної будівлі площею 71,0 кв.м, що перебуває на балансі Новоград-Волинського управління 
Державної казначейської служби України Житомирської області та знаходиться за адресою: м. Новоград- 
Волинський, вул. Героїв АТО,2

Продовження договору оренди від 26.03.2012 № 1177 нерухомого майна, що належить до державної 
власності -  нежитлових приміщень адміністративної будівлі площею 71,0 кв.м, що перебуває на балансі 
Новоград-Волинського управління Державної казначейської служби України Житомирської області та 
знаходиться за адресою: м.Новоград-Волинський, вул..Героїв АТО,2

Стартовий розмір орендної плати: 2 894 грн. 30 коп., без ПДВ

Орендна плата на місяць: 2 894 грн. ЗО коп., без ПДВ

Крок аукціону: 28 грн. 94 коп.

Розмір гарантійного внеску: 11 577 грн. 20 коп. (для потенційного орендаря)

1 447 грн. 15 коп. (для чинного орендаря)

Учасники електронного аукціону:

1. Благодійна організація "Благодійний фонд Литвина "Майбутнє Полісся", код ЄДРПОУ: 38006632

Переможець електронного аукціону: Благодійна організація "Благодійний фонд Литвина "Майбутнє 
Полісся", код ЄДРПОУ: 38006632 (чинний орендар)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
Отримувач: ГУК у Жит.обл/ТГ м.Нов-Волин/21082400
Рахунок № ЦА668999980313000004000006795 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску) 
Банк отримувача.Казначєйство України (ел.адм.подат.)



Код за ЄДРПОУ 37976485 Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 гри. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 146 грн. 14 коп. (одна тисяча сто сорок шість гривень 14 копійок), в т. ч. ПДВ 20% -191 грн. 02 коп. (сто 
дев’яносто одна гривня 02 копійки)

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
301 грн. 01 коп. (триста одна гривня 01 копійка), без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону, сума яку необхідно сплачувати 
щомісячно (у випадку оренди):
2 894 грн. 30 коп. (дві тисячі вісімсот дев’яносто чотири гривні 30 копійок), без ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.03.2021 20:01:00

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у  строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Благодійна організація "Благодійний фонд Литвина "Майбутнє 
Полісся", ко)УЗДРрЩ£^38006632 (чинний орендар)

(П.І.Б.)

• ^ , 0 3 ,2^ / '

(Дата підпису)

Найме: 
плати в мі

ерез електронний майданчик якого надано найбільшу суму орендної
їнська Біржа», код за ЄДРПОУ: 42260872

Радник Генерального 
Директора за довіреністю іЗШ  _ 
№ 9  від 04.01.2021 ї

.1 Ь\'
(посада) -.(підпис

Сілич Л.А 

(П.І.Б.)
ОЬ ЇОЛґ

(Дата підпису)

Найменування організатора:
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТЄ

;ТО М А % >

Заступник начальника
Регіонального 
відділення -начальник 
Управління

(посада)

ЩДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
СЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

; („«.то
^ « 5 #  *

Омельченко Н.А. 
(П.І.Б.)

0 3 г,

(Дата підпису)


